АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕот ___________
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Дубенский район от 29.01.2025 года
№ 37 «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг

по погребению на территории Дубенского муниципального
района Тульской области на период

с 1 февраля 2025 года до последующей индексации»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2025 года № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 23.12.2016 № 56-4 ( в ред. от 15.07.2020 № 27-2) «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания межпоселенческих мест захоронения и мест захоронения на территории сельских поселений муниципального образования Дубенский район», на основании Устава Дубенского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменение в поста'йовление администрации муниципального образования Дубенский район от 29.01.2025 года № 37 «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Дубенского муниципального района Тульской области на период с 1 февраля 2025 года до последующей индексации», дополнив пункт 4 текстом следующего содержания: «, на официальном сайте муниципального образования.».2. Отделу экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования

Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район, на официальном сайте муниципального образования.3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.

район

Глава администрац
муниципального

К.О. Гузов